ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 29/7-02/8/2024)

Thứ hai, ngày 29/7: - Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều:  Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

-  Phó Trưởng Ban Pháp chế và Phó Trưởng Ban KT-NS dự

hội nghị xúc tiến, kết nối cung – cầu tôm giống Ninh Thuận

tại Cà Mau (29 -31/7);

Thứ ba, ngày 30/7: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và lãnh đạo Văn

phòng dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 40-

CT/TW về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với tín dụng

chính sách xã hội.

- Chiều: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 31/7:  - Cả ngày: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

- Chiều: Họp lãnh đạo Văn phòng.

Thứ năm, ngày 01/8: - Sáng: + Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý

kiến về tiêu chí lựa chọn nhân vật chí trong Địa chí Ninh

Thuận

+ Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

+ Lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc tại cơ quan.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Phó Trưởng Ban Pháp chế và Phó Trưởng Ban KT-NS dự

họp theo GM số 741/GM-KTrVB và GM số 742/GM-KTr-

VP ngày 16/7/2024 của Cục Kiểm tra văn bản quy phạm

pháp luật tổ chức tại thành phố Cần Thơ  (01-02/8).

Thứ sáu, ngày 02/8: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc tại cơ

quan.
Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T16:59:55+0700
	HÀ NỘI
	Trương Minh Vũ<minhvu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-26T17:21:59+0700

		2024-07-26T17:22:15+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-26T17:22:32+0700